資料提供

令和６年６月３日

担当者
鳥取県立鳥取西高等学校

校長  國岡 進

電話 0857-22-8281

鳥取大学附属中学校と鳥取西高等学校との連携協力協定締結式の開催

 鳥取大学附属中学校と鳥取西高等学校との連携協定について、下記のとおり協定締結式を開催し

ます。

記

１ 日時 令和６年６月１０日（月）午前１１時から午前１１時１５分まで

２ 場所 鳥取西高等学校 会議室

３ 出席者

  鳥取大学附属中学校 校長 霜村典宏（しもむら のりひろ）

  鳥取西高等学校 校長 國岡 進（くにおか すすむ）

４ 次第

（１）出席者紹介

（２）協定書署名・記念撮影

（３）出席者挨拶

   ・鳥取大学附属中学校 校長 霜村典宏

   ・鳥取西高等学校長 校長 國岡 進

５ 協定の概要

（１）目的

両校が連携を深め、相互の教育内容を理解するとともに、教育に関して相互の機能を活用し

て実践的な連携協力を行い、もって両校の教育の充実発展に寄与する。

（２）協定期間

   令和６年６月１０日（締結日）から令和７年３月３１日まで ※１年毎に更新

（３）連携協力事項

・中高連携の推進に関すること

・生徒の教育支援に関すること

・学校教育における諸課題への対応に関すること

・教職員の資質・能力の向上に関すること

・その他学校教育等に関し必要と認められる事項に関すること

（４）その他

   連携協力するに当たり、教職員の派遣及び受入れ並びに施設設備の利用について、互いに便

宜を図るものとする。